Муниципальное казеЕное общеобразовательное учрещдение
Вознесенская средЕяя общеобразовательная школа

Приказ

9.10.2023г

О создании школьной общеотвенной структуры
<<ТIIкольный дом,Щружбы

На основании письма МКУ <Управления образования администрации
Саянского района), рамках исполнения Губернатора Красноярского кр€uI от
14 июня 202З года J\Ь22ГП

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение школъной общественной структуре
<<ТТТкольный дом .Щружбьп> (приложение 1 к настоящему приказу);

2. Утвердить Гfuан работы школьной общественной структуры
<<ТТТкольный дом .Щружбьu (приложение 2 к настоящему приказу);

З. Установить, что данное Положение применяется с <<09>> октября 202Зг.
во все последующие периоды с внесением в нее необходимых
изменений и дополнений;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитъ на
заместитеJIя директора школы Каер Н. И.

И. о. директора

Jф 172

п.l